様式第29号(第60条関係)

売 上 報 告 書

年  月  日

指定管理者    様

卸売業者 名 称

代表者氏名

 大阪府中央卸売市場業務規程第68条の9において読み替えて準用する同条例第49条第2項の規定により、次のとおり報告します。

   年   月   日 (  曜日) 分
種 類 別

取 引 方 法 別 卸 売 数 量 ( ト ン )
計

市 況 せり(入札)取引 相対取引 第三者販売

計

主 要

品 目

せ り ( 入 札 ) 取 引 相 対 取 引 第 三 者 販 売

数量kg 主要産地
単位

(規格)

卸 売 価 格(円)
数量kg 主要産地

単位

(規格)

卸 売 価 格(円)
数量kg 主要産地

単位

(規格)

卸 売 価 格(円)

高 値 中 値 安 値 高 値 中 値 安 値 高 値 中 値 安 値

(注) 1 種類別欄には、青果部は野菜、果実の別を、水産物部は生鮮、冷凍、塩干加工の別を記入すること。

   2 相対取引の欄には、第三者販売を除く相対取引の数量等を記入すること。